2847.

1331 d. 14 Maj.

Lund.

Ärkebiskop CARL i Lund öfverlemnar till Lunds domkapitel sina inköpta gods i Wärpinge, Flackarp och Brusarp  föreskrift huru dessa gods skola förvaltas, samt förordnar, att inkomsterna deraf skola användas till firande af Christi kropps, Marie aflese och Aposteln Mathias' fester, i likhet med de 7 andra fester, som Ärkebiskop Jakob Erlandsson anordnat.

Registr. Ecel. Lundens. perg. p. 139.

Vniuersis presentes litteras inspecturis KAROLUS diuina miseracione lundensis archiepiscopus suecie primas. salutem in omnium saluatore Nouerint vniuersi. quod nōs. omnia bona nostra. justo empacionis titulo per nos in wärpinge. flakkathorp et brusathorp acquisita. damus. scotamus. et ad manus capituli nostri dilecti lundensis. extra manus nostras assignamus. vt ex fructibus dictorum bonorum perpetuis successiuis temporibus. tria festa. videlicet ffestum corporis christi. Concepcionis beate marie virginis et festum sancti mathie apostoli in choro lundensis ecclesie. more aliorum septem festorum per antecessorem nostrum archiepiscopum Jacobum felicis recordacionis. celebrentur. Hac addita condicione. vt ordinacio dictorum bonorum sit in manibus senioris fratris nostri clerici qui pro tempore fuerit. et post vitam illorum. sit ipsorum procurator. canonicus lundensis quicumque de genere nostro fuerit vsque ad quartum gradum. Quorum aliquis. si in soluendo defecerit. nisi celeri satisfactione videlicet infra XXX.ta dies soluere. monitus primo studuerit. statim sine cuiusquam reclamacione ad capituli prelibati ordinacionem et liberam dispositionem redire volumus et statuimus. jndilate Huius autem statuti siue dispositionis et ordinacionis nostre promotor et exsequor benignus sit particeps omnis benedictionis et omnium benedictionum in lege contentarum. Contradicens vero et impediens sit anathema maranatha et omni maledictioni in lege contenti [ɔ:-te] subiectus et in perpetuum condemnatus In cuius rei testimonium. sigillum nostrum presentibus duximus apponendum. Datum lundis anno domini M CCC XXXI. tercia feria infra octauam ascensionis domini.

Öfverskrift: De bonis ad festa. corporis christi Concepcionis beate virginis et beati mathie apostoli.

2848.

1331 d. 18 Maj.

Kyrkoherden ESKIL i Hattula intygar, att han sett afledne Hertig Waldemars bref, deri Hertigen ålagt Tavastlands inbyggare, att till Biskop Ragvald, utan vidare tvist, erlägga Fjerdeskinnskatten, hvilken dennes företrädare, Biskop Magnus, för någon tid efterskänkt; hvilket bref Biskop Ragvalds skattgivare Ragvald Johansson hemfört från Sverige, hvarefter det jemte Åbo domkyrkas alla privilegier och många dyrbarheter på biskopsgården Kusto blifvit af Ryssarne uppbrändt.